

Cenová nabídka

Pro: Lázně Hodonín, s.r.o.
Měšťanská 3559/140, 695 01 Hodonín
Ing. Milan Jagoš

Vypracoval: Marek Truneček, tel.: +420 774 774 727
obchod@bears.cz

Datum: 24. 9. 2024

Platnost nabídky: 2 měsíce od data vyhotovení

Akce: Oprava centrálního klimatizačního systému v lázeňském domě EVA



Dobrý den pane inženýre,

děkujeme za Vaši poptávku. Dle servisních prohlídek a pokusů o opravu nefunkčního centrálního klimatizačního systému Fujitsu General určeného pro klimatizování lázeňský pokojů, Vám předkládáme technickou a cenovou nabídku na opravu. Vzhledem ke stáří systému (>17 let) a absenci dodávky náhradních dílů ze strany výrobce, je nutné vyměnit venkovní jednotku i vnitřní jednotky a předělat části rozvodů Cu potrubí, el a komunikace. Dále je třeba rozvody chladu, které nebudou měněny propláchnout a vyčistit. Technické řešení opravy je navrženo tak, aby byly zásahy do budovy co nejmenší a využito se, pokud to bude možné, co nejvíce rozvodů vedoucích ve zdech, příčkách a stropech. Z důvodu jiných rozměrů jednotek bude třeba v pokojích vysekat a upravit stávající odpady a napojení Cu potrubí.

Případné otázky k navrhovanému řešení Vám rádi zodpovíme.

Demontované funkční vnitřní jednotky budou uskladněny ve skladu Lázní Hodonín, aby z nich bylo možné použít díly pro případnou opravu vnitřních jednotek zbylých funkčních systémů. Bude tak zajištěno prodloužení jejich životnosti.

Termín nástupu na opravu: nástup na zhotovení do 14 dnů od objednávky
Časová náročnost: cca 20 pracovních dnů
Platební podmínky: Faktura spl. 30 dnů
Záruční i pozáruční servis zajišťuje naše společnost.
Záruční doba na celé dílo 24 měsíců.

Věříme, že se Vám nabídka bude líbit a těšíme se na spolupráci.

S přátelským pozdravem



Marek Truneček
jednatel společnosti

CENOVÁ KALKULACE

Název	Označení	Množství	Cena za 1 ks	Cena (Kč)
Centrální VRF venkovní jednotka	P-UHYP200YNW-A2	1	327 100	327 100
Vnitřní nástěnná jednotka 2,2/2,5 kW	P-KFYP20VLM-E	12	35 800	429 600
Kabelový ovladač na stěnu	P-AR41MAA	12	5 500	66 000
Instalace kabelových ovladačů na stěnu		12	650	7 800
Cu potrubí, propojovací komponenty, Cu odbočky, izolace		1	18 000	18 000
Výměna části páteřního rozvodu Cu potrubí vč. izolace dle dimenze nové venkovní jednotky, instalace filtračních pouzder pro filtrační vložky, kulové ventily, servisní ventily		1	29 500	29 500
Filtrační vložky pro dočištění chl.potrubí od kyselosti po zadření a spálení vynutí kompresorů (3 ks spalínových filtrů), 2 ks filtrdehydrátor)		5	1360	6 800
Upravení konstrukce pod venkovní jednotku		1	5 500	5 500
Odvod kondenzátu - vysekání ve zdivu, úprava a napojení odvodu kondenzátu, případné zhotovení pachové záklopky		12	1 500	18 000
Nové propojení el., komunikace		1	8 500	8 500
Posuny (demontáž venkovní jednotky ze střechy a spolupráce při vyzdvžení nové na střechu)		1	8 000	8 000
Proplach, čištění chladivových rozvodů		1	25 000	25 000
Deinstalace/instalace vadných/nových jednotek (zavěšení vnitřních jednotek, venkovní jednotky, napojení na Cu potrubí (tvrdé pájení v dusíkové atmosféře), propojení komunikace a el., vakuování chl. systému, připojení el. přívodu k jednotce, zkušební provoz, předání obsluze		1	95 000	95 000
Deinstalace/instalace venkovní jednotky		1	12 000	12 000
Tlaková zkouška chladivového systému dusíkem po dobu 48 hod na předepsaný tlak 1,1 násobek max.tlaku		1	8 000	8 000
Revize těsnosti opravovaných pájených spojů Cu potrubí detektorem (s přesností detekce úniku 1g/rok) a zavedení evidenční knihy zařízení		1	5 000	5 000
Doprava zařízení od dovozce, přesun jednotek a osob		1	10 000	10 000

Cena celkem bez DPH 1 079 800

Sleva na nové díly 10 % z ceny bez DPH **-82 270**

Celková cena bez DPH 21 % v Kč	997 530
---------------------------------------	----------------